АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

от 14.06.2018 г.

                      № 41/129
г. Александровск-Сахалинский

	Об окружных избирательных комиссиях по выборам депутатов Собрания городского округа «Александровск-Сахалинский район» шестого созыва

На основании ч. 2 ст. 8 Закона Сахалинской области «Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума в Сахалинской области», Александровск-Сахалинская территориальная избирательная комиссия, –

РЕШИЛА:

1. Возложить полномочия окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Собрания городского округа «Александровск-Сахалинский район» шестого созыва на Александровск-Сахалинскую территориальную избирательную комиссию.

2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Красное знамя», разместить на официальном сайте администрации ГО «Александровск-Сахалинский район».
Председатель

          Александровск-Сахалинской

территориальной избирательной комиссии

Н.Ф. Васильева
Секретарь

          Александровск-Сахалинской

территориальной избирательной комиссии

А.В. Машир